
szervezeti egység Név beosztás telefon (06 74) email

Főigazgatóság Kis Zoltán főigazgató 501-600 Kis.Zoltan@tmkorhaz.hu

Orvosigazgatóság Dr. Almási István orvosigazgató-helyettes 501-559 orvosigazgatosag@tmkorhaz.hu

Ápolási Igazgatóság Pappné Kozma Krisztina ápolási igazgató 501-614 PappneKozma.Krisztina@tmkorhaz.hu

Ápolási Igazgatóság Kósáné László Anikó ápolási igazgató-helyettes 501-670 KosaneLaszló.Aniko@tmkorhaz.hu

Gazdasági Igazgatóság Pulczné Göndöcz Szilvia gazdasági igazgató-helyettes 501-621 pulcznegondocz.szilvia@tmkorhaz.hu

Jogi Osztály Dr. Gaál Szonja osztályvezető 501-887 Gaal.Szonja@tmkorhaz.hu

Finanszírozási-Számviteli Osztály Magyar-Tóth Erzsébet osztályvezető 501-513 Magyar-Toth.Erzsebet@tmkorhaz.hzu

Kontrolling Pulczné Göndöcz Szilvia osztályvezető 501-567 pulcznegondocz.szilvia@tmkorhaz.hu

Humánpolitika Radits Magdolna osztályvezető 501-507 Radits.Magdolna@tmkorhaz.hu

Bércsoport Radits Magdolna osztályveztő 501-507 Radits.Magdolna@tmkorhaz.hu

Kommunikáció Mautner Márta kommunikációs vezető 501-699 Mautner.Marta@tmkorhaz.hu

Közbeszerzés Dr. Szabó Bettina osztályvezető 501-500/269 Szabo.Bettina@tmkorhaz.hu

Logisztikai és vagyongazdálkodási Osztály Kapási Ágnes osztályvezető 501-500/129 Kapasi.Agnes@tmkorhaz.hu

Beruházási és eszközgazdálkodási Osztály Tam Tibor osztályvezető 501-522 Tam.Tibor@tmkorhaz.hu

Dokumentációs Osztály Izsák Tünde osztályvezető 501-533 Izsak.Tunde@tmkorhaz.hu

Élelmezési Osztály Demjén-Elekes Beáta osztályvezető 501-671 Elekes.Beata@tmkorhaz.huz

Informatikai Osztály Kaposvári György osztályvezető 501-852 Kaposvari.Gyorgy@tmkorhaz.hu

Adatvédelmi tisztviselő Izsák Tünde adatvédelmi tisztviselő 501-533 adatvedelmitisztviselo@tmkorhaz.hu

Kertészet Ács Dóra csoportvezető 501-500 Acs.Dora@tmkorhaz.hu

Mosoda Vass Viktória osztályvezető 501-500/499 vass.viktoria@tmkorhaz.hu 

KEF Takarító Szolgálat Borzáné Pirgi Éva csoportvezető 20/510-9486

KEF Üzemeltetési Osztály Kovács István területi vezető 501-506 Kovacs.Istvan@tmkorhaz.hu

KEF Üzemeltetési Osztály Szabó Krisztián mérnök 501-222 Szabo.Krisztian@tmkorhaz.hu

Általános Belgyógyászati osztály (Endokrinológia-Diabetológia)Dr. Sudár Zsolt osztályvezető főorvos 501-308 Sudar.Zsolt@tmkorhaz.hu

Általános sebészeti osztály Dr. Győri Attila osztályvezető főorvos 501-527 gyori.attila@tmkorhaz.hu 

Érsebészet Dr. Hardi Péter részlegvezető főorvos 501-798 Hardi.Peter@tmkorhaz.hu

Traumatológia-Ortopédia mátrix osztály- Traumatológia Dr. Lábas Zoltán osztályvezető főorvos 501-553 labas.zoltan@tmkorhaz.hu 

Trauamtológia-Ortopédia Mátrix osztály- Ortopédia Dr,. Ganczer Péter részlegvezető főorvos 501-697 ganczer.peter@tmkorhaz.hu

Szülészet-Nőgyógyászati Osztály Dr. Varga József osztályvezető főorvos 501-528 Varga.Jozsef@tmkorhaz.hu

Gyermekgyógyászat Mátrix osztály Dr. Varga Imre osztályvezető főorvos 501-607 Varga.Imre@tmkorhaz.hu

Gyermek sebészeti részleg Dr. Fathi Khaled részlegvezető főorvos 501-555 Fathi.Khaled@tmkorhaz.hu

Urológia-Gégészet Mátrix osztály-Gégészet Dr. Kalinics Péter szakorvos 501-328 kalinics.peter@tmkorhaz.hu 

Szemészeti Osztály Dr. Csáki Mónika osztályvezető főorvos 501-604 Csaki.Monika@tmkorhaz.hu

Bőrgyógyászati Osztály Dr. Karagity Eliza osztályvezető főorvos 501-505 Karagity.Eliza@tmkorhaz.hu

Neurológiai Osztály Dr. Tusa Csaba osztályvezető főorvos 501-610 tusa.csaba@tmkorhaz.hu 

Urológia-Gégészet Mátrix osztály-Urológia Dr. Szabó Attila osztályvezető főorvos 501-557 Szabo.Attila@tmkorhaz.hu

Onkológiai Osztály Dr. Al-Farhat Yousuf osztályvezető főorvos 501-529 alfarhat.yousuf@tmkorhaz.hu

Központi Intenzív Osztály Dr. Rodek Gyula osztályvezető főorvos 501-504 Rodek.Gyula@tmkorhaz.hu

Reumatológiai Osztály Dr. Nemes Adrienn osztályvezető főorvos 501-500/107 Nemes.Adrienn@tmkorhaz.hu

Fertőző Osztály Dr. Bali Ildikó osztályvezető főorvos 501-523 Bali.Ildiko@tmkorhaz.hu

Pszichiártiai Osztály Dr. Kertész Ágnes osztályvezető főorvos 501-512 Kertesz.Agnes@tmkorhaz.hu

Tüdőgyógyászati Osztály Dr. Paraicz Gábor osztályvezető főorvos 501-500/100 Paraicz.Gabor@tmkorhaz.hu

Mozgásszervi-rehabilitációs Osztály Dr. Sima Ferenc osztályvezető főorvos 501-674 Sima.Ferenc@tmkorhaz.hu

Hematológiai Osztály Dr. Csalódi Renáta osztályvezető főorvos 501-603 Csalodi.Renata@tmkorhaz.hu

Gastroenterológiai Osztály Dr. Kovalcsik Zsolt osztályvezető főorvos 501-531 kovalcsik.zsolt@tmkorhaz.hu

Kardiológiai Osztály Dr. Benczúr Béla osztályvezető főorvos 501-503 benczur.bela@tmkorhaz.hu

Pszichiátriai rehabilitációs részleg Dr. Vendég Magdolna részlegvezető főorvos 501-500/185 Vendeg.Magdolna@tmkorhaz.hu

Sürgősségi Betegellátóhely Dr. Gaál Ildikó osztályvezető főorvos 501-546 Gaal.Ildiko@tmkorhaz.hu

Rendelőintézet vezető Drinóczi Anita rendelőintézet vezető 501-576 Drinoczi.Anita@tmkorhaz.hu

Higiénia-IC Osztály Dr. Almási István osztályvezető főorvos 501-559 Almasi.Istvan@tmkorhaz.hu

Izotópdiagnosztikai Osztály Dr. Hajdú Zsuzsanna osztályvezető főorvos 501-511 Hajdu.Zsuzsanna@tmkorhaz.hu

Patológia Dr. Cifra János osztályvezető főorvos 501-524 Cifra.Janos@tmkorhaz.hu

Radiológia Dr. Horváth Gina Franciska osztályvezető főorvos 501-500/316 Horvath.Gina@tmkorhaz.hu

Központi Laborítórium Dr. Székelyi Katalin osztályvezető főorvos 501-690 Szekelyi.Katalin@tmkorhaz.hu

Bőr-és nemibeteg gondozó Dr. Rausch Ágota gondozóvezető főorvos 501-349 Rausch.Agota@tmkorhaz.hu

Felnőtt Lelki gondozó Dr. Kertész Ágnes osztályvezető főorvos 501-512 Kertesz.Agnes@tmkorhaz.hu

Gyermek pszichiátriai Gondozó Dr. Takács Zsuzsanna gondozóvezető főorvos 501-620 Takacs.zsuzsanna@tmkorhaz.hu

Foglalkozás Egészségügyi Szolgálat Dr. Ezer Zsuzsanna szolgálatvezető főorvos 501-571 Ezer.Zsuzsanna@tmkorhaz.hu

Onkológiai Gondozó Dr. Tóth János gondozóvezető főorvos 501-574 Toth.Janos@tmkorhaz.hu

MDB Kovácsné Nagy Irma osztályvezető 501-500/212 Kovacsnenagy.Irma@tmkorhaz.hu

Tüdőgondozó Dr. Gagyi Emma gondozóvezető főorvos 501-536 Gagyi.Emma@tmkorhaz.hu

Gyógyszertár Dr. Hatházi Andrea főgyógyszerész 501-516 Hathazi.Andrea@tmkorhaz.hu

A Tolna Vármegyei Balassa János Kórház Szervezeti egység vezetők
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